MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
PRIMER AÑO PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	
	
	4
	5
	6

	
	
	ESTADÍSTICA SOCIAL Y TÉCNICAS DE COMPUTACIÓN


	PSICOLOGÍA


	TALLER DE ESCRITURA Y COMPRENSIÓN DE TEXTOS



	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	INTRODUCCIÓN A LA COMUNICACIÓN SOCIAL


	FILOSOFÍA

VRF


	HISTORIA DE LA CULTURA




	16
	17
	18
	19
	20

	SOCIOLOGIA


	
	MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL I


	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
SEGUNDO AÑO PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	
	
	4
	5
	6

	
	
	MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL II


	NIVEL INTERMEDIO DE IDIOMA INGLÉS


	HISTORIA

ARGENTINA



	
	
	
	PSICOLOGÍA SOCIAL


	

	9
	10
	11
	12
	13

	
	ANÁLISIS DE OPINIÓN PÚBLICA



	
	
	ECONOMÍA POLÍTICA




MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
SEGUNDO AÑO PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	16
	17
	18
	19
	20

	CREACIÓN PUBLICITARIA I


	ANÁLISIS DE LA CONDUCTA DEL CONSUMIDOR


	
	
	

	RELACIONES PÚBLICAS


	
	
	
	

	EXPRESIÓN PERIODÍSTICA I


	ANÁLISIS SEMIOLÓGICO Y LÍGÜÍSTICO


	
	
	

	TEOLOGÍA

VRF


	
	
	
	

	
	RELACIONES INSTITUCIONALES


	
	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
3LPE  PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes



	
	
	4
	5
	6

	
	
	ANÁLISIS INTERNACIONAL DE NOTICIAS


	HERRAMIENTAS DE ANÁLISIS POLÍTICO



	

	
	
	
	TECNOLOGÍA CINEMATOGRÁFICA


	

	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	MATERIA ELECTIVA I / II


	(En Buenos Aires)

TECNOLOGÍA TELEVISIVA


	HISTORIA DEL PERIODISMO ARGENTINO



	
	
	
	
	TECNOLOGÍA RADIAL




	
	
	
	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
3LPE  PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles

	Jueves
	Viernes



	16
	17
	18
	19
	20

	TALLER DE ORATORIA Y EXPRESIÓN GESTUAL


	DIAGRAMACIÓN Y PROGRAMACIÓN PERIODÍSTICA


	RÉGIMEN JURÍDICO DE LA INFORMACIÓN

	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
3LPU  PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes



	
	
	4
	5
	6

	
	
	
	PLANIFICACIÓN Y MEDIOS



	RÉGIMEN JURÍDICO DE LA PUBLICIDAD



	9
	10
	11
	12
	13

	
	PROPAGANDA  y PUBLICIDAD


	
	
	TECNOLOGÍA GRÁFICA



	
	
	
	
	TECNOLOGÍA RADIAL




MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
3LPU  PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	16
	17
	18
	19
	20

	CREACIÓN PUBLICITARIA II



	MARCAS, GUSTOS Y PREFERENCIAS


	
	
	

	TALLER DE CREATIVIDAD E INVESTIGACIÓN PUBLICITARIA


	
	
	
	

	
	RELACIONES PÚBLICAS


	
	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
3LRP  PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes



	
	
	4
	5
	6

	
	
	
	
	LOBBYING Y ASUNTOS PÚBLICOS



	
	
	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13

	
	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS


	CEREMONIAL Y PROTOCOLO


	HERRAMIENTAS DE ANÁLISIS POLÍTICO



	PRENSA Y VOCERÍA



	
	
	
	
	

	
	
	(En Buenos Aires 18.30)

MATERIA ELECTIVA I/II


	
	

	
	RELACIONES PÚBLICAS II


	
	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
3LRP  PILAR –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes



	16
	17
	18
	19
	20

	PÚBLICOS INTERNOS


	
	RÉGIMEN JURÍDICO DE LA INFORMACIÓN


	
	

	TALLER DE ORATORIA Y EXPRESIÓN GESTUAL


	
	
	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
4º AÑO LPU –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	
	
	4
	5
	6

	
	
	
	NIVEL AVANZADO DE IDIOMA INGLÉS


	COMERCIALIZACIÓN Y PROMOCIÓN DE VENTAS



	9
	10
	11
	12
	13

	
	TECNOLOGÍA TELEVISIVA


	MATERIA

ELECTIVA III / IV


	TALLER DE PRÁCTICA PUBLICITARIA


	ÉTICA PROFESIONAL



	
	
	MARKETING E INVESTIGACIÓN MOTIVACIONAL


	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
4º AÑO LPU –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	16
	17
	18
	19
	20

	En Buenos Aires

PRESENTACIÓN TESINA

18 horas

	ORGANIZACIÓN DE LA EMPRESA PUBLICITARIA


	TECNOLOGÍA

CINEMATOGRÁFICA


	
	

	PUBLICIDAD E INTERNET


	
	
	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
4º AÑO LPE –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	
	
	4
	5
	6

	
	
	ORGANIZACIÓN DE LA EMPRESA PERIODÍSTICA


	NIVEL AVANZADO DE IDIOMA INGLÉS


	

	9
	10
	11
	12
	13

	
	ANÁLISIS Y EVALUACIÓN PERIODÍSTICA


	ETICA PROFESIONAL



	TALLER DE PRÁCTICA PERIODÍSTICA


	

	
	
	MATERIA ELECTIVA III / IV


	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
4º AÑO LPE –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	16
	17
	18
	19
	20

	EXPRESIÓN PERIODÍSTICA II

( en Buenos Aires)

	DOCUMENTACIÓN E INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA

(en Buenos Aires)


	PERIODISMO E INTERNET

	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
4º AÑO LRP –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	
	
	4
	5
	6

	
	
	En Buenos Aires

RELACIONES PÚLICAS E INTERNET


	NIVEL AVANZADO DE IDIOMA INGLÉS


	PÚBLICOS EXTERNOS



	9
	10
	11
	12
	13

	
	En Buenos Aires

MEDIA COACHING


	ÈTICA PROFESIONAL


	
	MARKETING SOCIAL



	
	
	MATERIA ELECTIVA III / IV


	
	


MESAS EXAMEN FINAL – TURNO JULIO 2012
4º AÑO LRP –  9 horas
	Lunes
	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes

	16
	17
	18
	19
	20

	IMAGEN CORPORATIVA Y COMUNICACACIÓN INSTITUCIONAL


	RECURSOS HUMANOS


	En Buenos Aires

TALLER DE PRÁCTICA PORFESIONAL


	
	

	En Buenos Aires

PRESENTACIÓN TESINA

18 horas

	
	
	
	


